
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 10 d’abril de 2024, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones admeses i excloses en el procés selectiu per a 
l’ingrés en l’escala bàsica de consergeria i suport (refe-
rència CM-02/24), per a ocupar llocs de l’itinerari profes-
sional d’administració especial consergeria, pel sistema 
general d’accés lliure. (Resolució d’1 de març de 2024, 
DOGV número 9805, de 8 de març de 2024). [2024/3094]

RESOLUCIÓN de 10 de abril de 2024, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proce-
so selectivo para el ingreso en la escala básica de conser-
jería y apoyo (referencia CM-02/24), para ocupar puestos 
del itinerario profesional de administración especial con-
serjería, por el sistema general de acceso libre. (Resolu-
ción de 1 de marzo de 2024, DOGV número 9805, de 8 de 
marzo de 2024). [2024/3094]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valencia-
na, y las bases de la resolución de 1 de marzo de 2024, DOGV núm. 
9805, de 8 de marzo de 2024, por la que se convoca proceso selectivo 
para el ingreso en la escala básica de conserjería y apoyo (referencia 
CM-02/24), mediante el sistema de concurso, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas aspirantes admitidos y 

excluidos que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
En virtud de la instrucción de Secretaría General y de la Gerencia de 

la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad de 
utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán a 
través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PTGAS, 
que se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección 
de Personal, Selección y Provisión PTGAS, puede consultarse toda la 
información relativa al proceso de subsanación.

Alicante, 10 de abril de 2024.– La rectora, p. d. f. (R 07.06.2023), 
el gerente: Julio Marcelo García Mora.

ANEXO I
Proceso selectivo de la escala básica conserjería y apoyo

Referencia CM-02/24

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES 
ADMITIDAS

ACCESO LIBRE

DNI Apellidos y nombre

***0790** Abellán Martínez, María Dolores

***2878** Adsuar Mas, Alejandra María

***3908** Alhama Díez, María De Los Ángeles

***6327** Alonso Vílchez, Natalia

***0721** Alvarado Rodríguez, Desamparados

***1850** Antón Pozo, Jordi

***7332** Aracil Gosálbez, Manuel

***6001** Arnedo Martínez, Rosa María

***9419** Barat De Llanos, Daniel

***3897** Barreres Sánchez, Alicia

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució 
d’1 de març de 2024, DOGV núm. 9805, de 8 de març de 2024, per 
la qual es convoca procés selectiu per a l’ingrés en l’escala bàsica de 
consergeria i suport (referència CM-02/24), per mitjà del sistema de 
concurs, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones aspirants admeses i 

excloses que figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Tercer
En virtut de la instrucció de la Secretaria General i de la Gerència de 

la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat d’utilitzar 
mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de formular a 
través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va.

En la Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PTGAS que 
està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció de Personal, 
Selecció i Provisió PTGAS es pot consultar tota la informació relativa 
al procés d’esmena.

Alacant, 10 d’abril de 2024.– La rectora, p. d. s. (R 07.06.2023), el 
gerent: Julio Marcelo García Mora.

ANNEX I
Procés selectiu de l’escala bàsica de consergeria i suport

Referència CM-02/24

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ASPIRANTS ADME-
SES

ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i nom

***0790** Abellán Martínez, María Dolores

***2878** Adsuar Mas, Alejandra María

***3908** Alhama Díez, María De Los Ángeles

***6327** Alonso Vilchez, Natalia

***0721** Alvarado Rodríguez, Desamparados

***1850** Antón Pozo, Jordi

***7332** Aracil Gosálbez, Manuel

***6001** Arnedo Martínez, Rosa María

***9419** Barat De Llanos, Daniel

***3897** Barreres Sánchez, Alicia



***9342** Barriga Parra, José Luis

***7095** Becerro Del Río, Amaya

***6169** Benito García, Miguel Ángel

***3959** Bermúdez Cutillas, José Manuel

***7374** Bernabé García, Ana María

***0573** Bernabéu Tosso, Natalia

***6616** Bernabéu Valdés, Cristina

***7692** Blasco Moreno, Gervasio

***1119** Bonete Martínez, Vanesa María

***3966** Brotons Galiana, Vicenta

***3124** Burló Palomino, Elena

***9004** Cabrera González, Katheryn

***5440** Calderón Sánchez, Cristina

***7526** Callejón Salvador, María Ángeles

***7452** Camarasa Bordallo, Josefa

***7135** Camus Valdés, María Ascensión

***1109** Candela Cánovas, Inmaculada

***1571** Cansado Martínez, Fernando Jesús

***1637** Cantos Millán, Eva María

***5930** Cañadas Mellado, José Javier

***9462** Carbonell Garzón, Ricard

***5176** Carbonell Soliva, Álvaro

***6312** Carcelén López, José

***5896** Carpena Montesinos, David

***6276** Carrasco Reche, Priscila Tania

***6866** Carrillo Rodríguez, María Vicenta

***4123** Casado Coy, Nuria

***0648** Cases Alarcón, Francisco Javier

***2427** Castejón Cuenca, Carmen

***1844** Castejón Jordá, Susana

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***4668** Castellanos Regalado, María José

***0140** Castillo López, Inmaculada

****7141* Caviglia, María De Las Mercedes

****0671* Chaoudri Chaoudri, Imán

***5327** Chico Martínez, Nuria

***4366** Clemente Abad, María José

***5182** Cortés Barrachina, María Milagro

***3497** Cotes Sánchez, Carlos

***1614** Cremades Martínez, Andrea

***0456** Cremades Martínez, María

***3111** Cuenca Tirado, Verónica

***8863** Culiañez Mula, Ana María

***5691** De Gracia Gomis, M Aranzazu

***9740** De La Cámara Alcázar, Miguel Juan

***4871** Del Águila Martin, Eva

***0835** Díaz Ortiz, Manuel

***8130** Díez Ortuño, Judit

***2466** Domínguez Manzanares, Noelia

***9904** Egido Flores, Adelaida

***1501** Egido Marín, Antonio Jesús

***9342** Barriga Parra, José Luis

***7095** Becerro Del Río, Amaya

***6169** Benito García, Miguel Ángel

***3959** Bermúdez Cutillas, José Manuel

***7374** Bernabé García, Ana María

***0573** Bernabéu Tosso, Natalia

***6616** Bernabéu Valdés, Cristina

***7692** Blasco Moreno, Gervasio

***1119** Bonete Martínez, Vanesa María

***3966** Brotons Galiana, Vicenta

***3124** Burló Palomino, Elena

***9004** Cabrera González, Katheryn

***5440** Calderón Sánchez, Cristina

***7526** Callejón Salvador, María Ángeles

***7452** Camarasa Bordallo, Josefa

***7135** Camus Valdés, María Ascensión

***1109** Candela Cánovas, Inmaculada

***1571** Cansado Martínez, Fernando Jesús

***1637** Cantos Millán, Eva María

***5930** Cañadas Mellado, José Javier

***9462** Carbonell Garzón, Ricard

***5176** Carbonell Soliva, Álvaro

***6312** Carcelén López, José

***5896** Carpena Montesinos, David

***6276** Carrasco Reche, Priscila Tania

***6866** Carrillo Rodríguez, María Vicenta

***4123** Casado Coy, Nuria

***0648** Cases Alarcón, Francisco Javier

***2427** Castejón Cuenca, Carmen

***1844** Castejón Jordá, Susana

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***4668** Castellanos Regalado, María José

***0140** Castillo López, Inmaculada

****7141* Caviglia, María De Las Mercedes

****0671* Chaoudri Chaoudri, Imán

***5327** Chico Martínez, Nuria

***4366** Clemente Abad, María José

***5182** Cortés Barrachina, María Milagro

***3497** Cotes Sánchez, Carlos

***1614** Cremades Martínez, Andrea

***0456** Cremades Martínez, María

***3111** Cuenca Tirado, Verónica

***8863** Culiañez Mula, Ana María

***5691** De Gracia Gomis, M Aranzazu

***9740** De La Cámara Alcázar, Miguel Juan

***4871** Del Águila Martin, Eva

***0835** Díaz Ortiz, Manuel

***8130** Díez Ortuño, Judit

***2466** Domínguez Manzanares, Noelia

***9904** Egido Flores, Adelaida

***1501** Egido Marín, Antonio Jesús



***7553** Esclapez Almela, María De Los Ángeles

***8350** Escribano Rama, Davinia Teresa

***0489** Espí Nadal, Fernando

***7362** Espinosa Galiano, Patricia

***5291** Espinosa Morcillo, José

***5267** Estañ Nortes, Juan Carlos

****5107* Farcas, Catalina Mariana

***6781** Fernández Alenda, Alejandro

***7275** Fernández Massó, Rubén

***8456** Fernández Salas, Francisco

***4360** Ferri Rubio, Francisco José

***3288** Flores Alcázar, María Teresa

***5677** Flores López, Emilia

***6412** Flores Navarro, Jesús

***7711** Francés Pascual, Beatriz

***0639** Fuentes Flores, María Cristina

***7203** Gallego Rocamora, Noelia

***9599** Galvañ Díez, Jesús Israel

***6054** García Canales, Raquel

***4670** García Cantó, Raquel

***0530** García Culiañez, Alfredo Manuel

***1885** García Iruela, Jaime

***7702** García Llópez, Ana Isabel

***4287** García López, Sonia

***7789** García Menéndez, Pablo

***0179** García Navarro, Victoria

***3697** García Payá, José Manuel

***7198** García Pérez, Ana

***7595** García Poveda, Esther

***9271** García Rasero, Carolina

***6818** Garri Sevila, Sonia

***5949** Garrido Navarro, Remedios

***1804** Garrigós Aniorte, Carlos Luis

***1693** Gazapo Aguirre, María Aránzazu

***3233** Gea Salinas, Rocío

***4405** Giménez García, Ricardo José

***0171** Giner Cañavate, Noelia Del Mar

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***9304** Gómez Almarcha, Teresa María

***0421** Gómez Pérez, María Olga

***8090** Gómez Santacruz, Guillermo

***7835** González Carmona, María Pilar

***7676** González Guerrero, Laura

***6784** González Hidalgo, Lorena

***1517** González Sánchez, Elisa

***6788** Griñán Ros, María De La Paz

***4502** Guardingo Ferrández, Rubén

***3547** Guill Zaragoza, Isabel María

***7214** Hernández Arce, Inmaculada

***0607** Hernández Rueda, Isaac

***4168** Herrera Leyva, Rosario Del Pilar

***7553** Esclapez Almela, María De Los Ángeles

***8350** Escribano Rama, Davinia Teresa

***0489** Espí Nadal, Fernando

***7362** Espinosa Galiano, Patricia

***5291** Espinosa Morcillo, José

***5267** Estañ Nortes, Juan Carlos

****5107* Farcas, Catalina Mariana

***6781** Fernández Alenda, Alejandro

***7275** Fernández Massó, Rubén

***8456** Fernández Salas, Francisco

***4360** Ferri Rubio, Francisco José

***3288** Flores Alcázar, Maria Teresa

***5677** Flores López, Emilia

***6412** Flores Navarro, Jesús

***7711** Francés Pascual, Beatriz

***0639** Fuentes Flores, María Cristina

***7203** Gallego Rocamora, Noelia

***9599** Galvañ Díez, Jesús Israel

***6054** García Canales, Raquel

***4670** García Cantó, Raquel

***0530** García Culiañez, Alfredo Manuel

***1885** García Iruela, Jaime

***7702** García Llópez, Ana Isabel

***4287** García López, Sonia

***7789** García Menéndez, Pablo

***0179** García Navarro, Victoria

***3697** García Payá, José Manuel

***7198** García Pérez, Ana

***7595** García Poveda, Esther

***9271** García Rasero, Carolina

***6818** Garri Sevila, Sonia

***5949** Garrido Navarro, Remedios

***1804** Garrigós Aniorte, Carlos Luis

***1693** Gazapo Aguirre, María Aránzazu

***3233** Gea Salinas, Rocío

***4405** Giménez García, Ricardo José

***0171** Giner Cañavate, Noelia Del Mar

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***9304** Gómez Almarcha, Teresa María

***0421** Gómez Pérez, María Olga

***8090** Gómez Santacruz, Guillermo

***7835** González Carmona, María Pilar

***7676** González Guerrero, Laura

***6784** González Hidalgo, Lorena

***1517** González Sánchez, Elisa

***6788** Griñán Ros, María De La Paz

***4502** Guardingo Ferrandez, Ruben

***3547** Guill Zaragoza, Isabel María

***7214** Hernández Arce, Inmaculada

***0607** Hernández Rueda, Isaac

***4168** Herrera Leyva, Rosario Del Pilar



***7562** Huesca Ruso, María José

***5334** Iniesta González, José Miguel

***0221** Ivorra Molla, María Dolores

***3947** Ivorra Orozco, María Clotilde

***6983** Jiménez Morcillo, Benito

***3800** Juan López, Beatriz

***9051** Juan Penalva, María Jesús

***8813** Lastre Campo, Miguel

***4612** Lillo Antón, Sonia

***9760** Limones Chacón, Óscar

***1608** Lizón García, José Luis

***4250** Llopis Bernabeu, María Belén

***6951** Llopis Bernabeu, María Macarena

***9994** López Castillo, María De La Luz

***6537** López Dugarry, Daniel José

***7000** López Guerra, María De Los Ángeles

***2796** López López, Luis

***3404** López De Mota González Del Campo, Valentina

***0221** López-Cózar Montoya, María De Los Remedios

***3815** Lorca Alhama, Elena

***8031** Lorente García, Manuela

***6865** Maciá Cazorla, María Del Carmen

***8394** Marco Neu, Raquel

***4403** Martí Juan, Salvador

***9570** Martín Crevillén, Elena Irene

***8378** Martín Santos, Margarita

***6236** Martínez Brotons, Alberto

***8186** Martínez Carrizo, Domingo

***0610** Martínez Fernández, María Teresa

***7390** Martínez Martínez, Antonia

***9495** Martínez Mir, Esperanza

***7781** Martínez Núñez, Esther

***8071** Martínez Ordóñez, María Iluminada

***8060** Mas Mas, Andreu

***1370** Matesanz Ruiz, Rocío

***7915** Maza Rodríguez, Noelia

***9250** Medina Fernández, Leticia

***6949** Melero López, Rebeca

***5707** Membrilla Carratalá, Leonor Gema

***7396** Mengual Vañó, José

***5584** Mira Cantó, Eva María

***8750** Mira Mateu, Lorena

***5224** Molina Ortega, Almudena

***4930** Molina Rubio, María Catalina

***6415** Monserrat Soriano, José Francisco

***0582** Montano Montano, Carolina

***3735** Morcillo Parres, María Teresa

***3839** Moreno Carbonell, Vanesa

***3591** Moreno Iborra, Raquel

***8848** Moreno Navarro, Dolores

***8370** Moyá García, Blanca Amelia

***7562** Huesca Ruso, María José

***5334** Iniesta González, José Miguel

***0221** Ivorra Molla, María Dolores

***3947** Ivorra Orozco, María Clotilde

***6983** Jiménez Morcillo, Benito

***3800** Juan López, Beatriz

***9051** Juan Penalva, María Jesús

***8813** Lastre Campo, Miguel

***4612** Lillo Antón, Sonia

***9760** Limones Chacón, Óscar

***1608** Lizón García, José Luis

***4250** Llopis Bernabeu, María Belén

***6951** Llopis Bernabeu, María Macarena

***9994** López Castillo, María De La Luz

***6537** López Dugarry, Daniel José

***7000** López Guerra, María De Los Ángeles

***2796** López López, Luis

***3404** López De Mota González Del Campo, Valentina

***0221** López-Cózar Montoya, María De Los Remedios

***3815** Lorca Alhama, Elena

***8031** Lorente García, Manuela

***6865** Maciá Cazorla, María Del Carmen

***8394** Marco Neu, Raquel

***4403** Martí Juan, Salvador

***9570** Martín Crevillén, Elena Irene

***8378** Martín Santos, Margarita

***6236** Martínez Brotons, Alberto

***8186** Martínez Carrizo, Domingo

***0610** Martínez Fernández, María Teresa

***7390** Martínez Martínez, Antonia

***9495** Martínez Mir, Esperanza

***7781** Martínez Núñez, Esther

***8071** Martínez Ordóñez, María Iluminada

***8060** Mas Mas, Andreu

***1370** Matesanz Ruiz, Rocío

***7915** Maza Rodríguez, Noelia

***9250** Medina Fernández, Leticia

***6949** Melero López, Rebeca

***5707** Membrilla Carratalá, Leonor Gema

***7396** Mengual Vañó, José

***5584** Mira Cantó, Eva María

***8750** Mira Mateu, Lorena

***5224** Molina Ortega, Almudena

***4930** Molina Rubio, María Catalina

***6415** Monserrat Soriano, José Francisco

***0582** Montano Montano, Carolina

***3735** Morcillo Parres, María Teresa

***3839** Moreno Carbonell, Vanesa

***3591** Moreno Iborra, Raquel

***8848** Moreno Navarro, Dolores

***8370** Moyá García, Blanca Amelia



***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***1698** Munuera Ramos, Esther

***0532** Murillo Cerrillo, María Ángeles

***7087** Nadal Segura, Cristina

***2088** Nasta Udrea, Mariana Codruta

***3554** Noguera Valcárcel, Laura

***6242** Núñez Zamora, María José

***7999** Ñeco García, Víctor

***6546** Ñíguez Villaescusa, Maria Dolores

***9403** Ortiz Gallardo, Juana María

***3560** Ortiz García, Eugenio José

***2198** Pacheco Hurtado, María De Los Ángeles

***2222** Palacios Más, Teresa

***6575** Pastor Gomis, José Luis

***8883** Penalva Miralles, Carmen María

***8992** Pérez Alarcón, Óliver

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***4410** Pérez Boix, Núria

***2219** Pérez Díez, María Del Mar

***7707** Pérez Parras, Ana María

***2727** Pérez Ramírez, Ángeles

***0315** Pérez Román, Paula

***1914** Pérez Rufete, Alicia

***2152** Picazo Rico, Noemí

***1548** Piera Pardal, Pilar

***3012** Piqueras Ruiz, Estefanía

***3707** Pomares Juan, Cristina

***5980** Pons Miralles, Begoña Del Mar

***9932** Portillo Ramírez, Roberto Enrique

***4599** Poveda Gómez, María Del Remedio

***8148** Quesada Rebollo, Francisca

***1179** Quintana Zanón, Félix Luis

***2120** Quirante Arenas, Laura

***3169** Real Gómez, Vanesa

***7234** Reig Gomis, Cristina

***0138** Reus Cardona, María Estefanía

***0613** Rico González, Raquel

***5672** Rico Ruiz, Óscar

***7938** Robles Giner, Alicia

***7468** Robredo Ballesteros, María Pilar

***6335** Rodes Ferrández, Cosme

***8305** Rodríguez Bueno, Fernando

***8305** Rodríguez Bueno, María

***3067** Rodríguez Llorca, Raquel

***4812** Rodríguez Maciá, María Amparo

***7738** Rodríguez Martínez, Yolanda Ángeles

***4340** Rodríguez Sansano, Arantxa

***2062** Rodríguez Vidal, María Del Carmen

***3606** Romero Guevara, José Antonio

***6972** Rubio Molina, Juan Carlos

***0677** Ruiz Beviá, Nuria

***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***1698** Munuera Ramos, Esther

***0532** Murillo Cerrillo, María Ángeles

***7087** Nadal Segura, Cristina

***2088** Nasta Udrea, Mariana Codruta

***3554** Noguera Valcárcel, Laura

***6242** Núñez Zamora, María José

***7999** Ñeco García, Víctor

***6546** Ñíguez Villaescusa, Maria Dolores

***9403** Ortiz Gallardo, Juana María

***3560** Ortiz García, Eugenio José

***2198** Pacheco Hurtado, María De Los Ángeles

***2222** Palacios Más, Teresa

***6575** Pastor Gomis, José Luis

***8883** Penalva Miralles, Carmen María

***8992** Pérez Alarcón, Óliver

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***4410** Pérez Boix, Núria

***2219** Pérez Díez, María Del Mar

***7707** Pérez Parras, Ana María

***2727** Pérez Ramírez, Ángeles

***0315** Pérez Román, Paula

***1914** Pérez Rufete, Alicia

***2152** Picazo Rico, Noemí

***1548** Piera Pardal, Pilar

***3012** Piqueras Ruiz, Estefanía

***3707** Pomares Juan, Cristina

***5980** Pons Miralles, Begoña Del Mar

***9932** Portillo Ramírez, Roberto Enrique

***4599** Poveda Gómez, María Del Remedio

***8148** Quesada Rebollo, Francisca

***1179** Quintana Zanón, Félix Luis

***2120** Quirante Arenas, Laura

***3169** Real Gómez, Vanesa

***7234** Reig Gomis, Cristina

***0138** Reus Cardona, María Estefanía

***0613** Rico González, Raquel

***5672** Rico Ruiz, Óscar

***7938** Robles Giner, Alicia

***7468** Robredo Ballesteros, María Pilar

***6335** Rodes Ferrández, Cosme

***8305** Rodríguez Bueno, Fernando

***8305** Rodríguez Bueno, María

***3067** Rodríguez Llorca, Raquel

***4812** Rodríguez Maciá, María Amparo

***7738** Rodríguez Martínez, Yolanda Ángeles

***4340** Rodríguez Sansano, Arantxa

***2062** Rodríguez Vidal, María Del Carmen

***3606** Romero Guevara, José Antonio

***6972** Rubio Molina, Juan Carlos

***0677** Ruiz Beviá, Nuria



***5958** Ruiz Fajardo, Pelayo

***9953** Ruiz Molina, Olga

***6479** Ruiz Yelo, María José

***3522** Saiz Sorbas, María Del Carmen

***8119** Sala Ramos, María Yolanda

***1078** Salcedo Díaz, María De Las Mercedes

***6292** Sánchez Abellán, Josefa

***5138** Sánchez Aracil, María

***6615** Sánchez Cárdenas, María Paloma

***1365** Sánchez Fernández, Daniel

***1027** Sánchez Gallardo, Eva María

***7162** Sánchez Losada, Ana

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

***2884** Sánchez Malagón, Ángela

***7607** Sánchez Martos, Elena

***7511** Sánchez Millán, Manuel

***8149** Sánchez Ortiz, Joaquina

***1710** Sánchez Palacios, Rafael

***4117** Sánchez Vera, Alfonso Carlos

***8625** Sansano López, María Yolanda

***4425** Santos Iborra, María Josefa

***5074** Sanz Heras, Gemma

***1388** Sanz Sánchez, Olga

***8294** Sarrió Navarro, Jesús Ángel

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***0751** Segura Cáceres, José Ramón

***8105** Selva Portillo, Samuel

***9143** Sempere Serra, Jordi

***6644** Serra Motos, Luis Joaquín

***6705** Serrano García, Antonio Francisco

***8020** Serrano García, Marta

***2521** Serrano Oliver, María José

***5149** Simón Campillo, María De La Paz

***9269** Soriano Juan, José Enrique

***8124** Suárez Ramos, Eduardo

***6797** Tatu Boncota, Sorina Daniela

***0383** Tendero Llinares, Eva María

***2032** Terol Cutillas, Bienvenida

***6986** Torregrosa Bas, Natalia

***2323** Trujillo Casas, Anthony Alan

***5146** Uclés Casarrubios, María José

***2403** Valenzuela Barreales, Aymara

***1289** Vañó Delgado, Elisabeth

***2888** Verdú De Haro, Cristina

***1842** Vergara Martínez, David

***5330** Vidal Jurado, Rosa Ana

***1040** Vidal Quevedo, Eva María

***6300** Villagordo Gómez, Inmaculada

***1085** Villarroya Catalá, María Luz

***1187** Villoldo Pardo, Cecilia

***1361** Zapata San Nicolás, Esther

***5958** Ruiz Fajardo, Pelayo

***9953** Ruiz Molina, Olga

***6479** Ruiz Yelo, María José

***3522** Saiz Sorbas, María Del Carmen

***8119** Sala Ramos, María Yolanda

***1078** Salcedo Díaz, María De Las Mercedes

***6292** Sánchez Abellán, Josefa

***5138** Sánchez Aracil, María

***6615** Sánchez Cárdenas, María Paloma

***1365** Sánchez Fernández, Daniel

***1027** Sánchez Gallardo, Eva María

***7162** Sánchez Losada, Ana

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

***2884** Sánchez Malagón, Ángela

***7607** Sánchez Martos, Elena

***7511** Sánchez Millán, Manuel

***8149** Sánchez Ortiz, Joaquina

***1710** Sánchez Palacios, Rafael

***4117** Sánchez Vera, Alfonso Carlos

***8625** Sansano López, María Yolanda

***4425** Santos Iborra, María Josefa

***5074** Sanz Heras, Gemma

***1388** Sanz Sánchez, Olga

***8294** Sarrió Navarro, Jesús Ángel

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***0751** Segura Cáceres, José Ramón

***8105** Selva Portillo, Samuel

***9143** Sempere Serra, Jordi

***6644** Serra Motos, Luis Joaquín

***6705** Serrano García, Antonio Francisco

***8020** Serrano García, Marta

***2521** Serrano Oliver, María José

***5149** Simón Campillo, María De La Paz

***9269** Soriano Juan, José Enrique

***8124** Suárez Ramos, Eduardo

***6797** Tatu Boncota, Sorina Daniela

***0383** Tendero Llinares, Eva María

***2032** Terol Cutillas, Bienvenida

***6986** Torregrosa Bas, Natalia

***2323** Trujillo Casas, Anthony Alan

***5146** Uclés Casarrubios, María José

***2403** Valenzuela Barreales, Aymara

***1289** Vañó Delgado, Elisabeth

***2888** Verdú De Haro, Cristina

***1842** Vergara Martinez, David

***5330** Vidal Jurado, Rosa Ana

***1040** Vidal Quevedo, Eva María

***6300** Villagordo Gómez, Inmaculada

***1085** Villarroya Catalá, María Luz

***1187** Villoldo Pardo, Cecilia

***1361** Zapata San Nicolás, Esther



LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ASPIRANTS EXCLO-
SES

ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***3829** Celdrán Martínez, Sandra Falta justificant exempció 
de taxes (base 3.2.2.b.)

***6348** Corredor Bernárdez, María Del 
Mar

Falta justificant bonificació 
50 % taxa (base 3.2.3)

***6188** Devesa Sempere, Eva Teresa Falta justificant exempció 
de taxes (base 3.2.2.d.)

***7475** Grau Celda, Estefanía Falta justificant exempció 
de taxes (base 3.2.2.d.)

***2459** Román Aristegui, María 
Gabriela

Falta justificant exempció 
de taxes (base 3.2.2.d.)

***4632** Villar Monreal, Gloria María Falta de pagament

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES 
EXCLUIDAS

ACCESO LIBRE

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***3829** Celdrán Martínez, Sandra Falta justificante exención de 
tasas (base 3.2.2.b.)

***6348** Corredor Bernárdez, María 
Del Mar

Falta justificante bonificación 
50 % tasa (base 3.2.3)

***6188** Devesa Sempere, Eva Teresa Falta justificante exención de 
tasas (base 3.2.2.d.)

***7475** Grau Celda, Estefanía Falta justificante exención de 
tasas (base 3.2.2.d.)

***2459** Román Aristegui, María 
Gabriela

Falta justificante exención de 
tasas (base 3.2.2.d.)

***4632** Villar Monreal, Gloria María Falta de pago


		2024-04-16T13:29:57+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




